

**Gigt- Og Idrætslægerne Ninna Dufour
Og Jørgen Jensen ApS**

Slotsgade 63B, 1.th.
3400 Hillerød

CVR-nr. 42825581

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 21. marts 2024

Jørgen Jensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Gigt- Og Idrætslægerne Ninna Dufour Og Jørgen Jensen ApS
Slotsgade 63B, 1.th.
3400 Hillerød

CVR-nr.: 42825581

Direktion

Jørgen Jensen
Ninna Dufour

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Daniel Castiblanco Jakobsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive speciallægevirksomhed og hermed forbundet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 401.090. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 482.099.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2021/2022 DKK
Bruttofortjeneste		506.779	159.435
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		8.056	5.063
Finansielle indtægter		1.417	0
Finansielle omkostninger		-1.556	-324
Resultat før skat		514.696	164.174
Skat af årets resultat	1	-113.606	-36.165
Årets resultat		401.090	128.009

Resultatdisponering

	2023 DKK	2021/2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	87.000
Overført til overført resultat	1.090	41.009
Årets resultat	401.090	128.009

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.375	13.800
Andre tilgodehavender		186.053	41.003
Periodeafgrænsningsposter		10.400	10.372
Tilgodehavender		235.828	65.175
Likvide beholdninger		744.956	296.467
Omsætningsaktiver		980.784	361.642
Aktiver i alt		980.784	361.642

Passiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		42.099	41.009
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	87.000
Egenkapital		482.099	168.009
Hensættelser til udskudt skat	1	2.288	2.282
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser		360.920	118.632
Hensatte forpligtelser		363.208	120.914
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.686	32.422
Selskabsskat	1	63.600	33.883
Anden gæld		22.191	6.414
Kortfristede gældsforpligtelser		135.477	72.719
Gældsforpligtelser		135.477	72.719
Passiver i alt		980.784	361.642

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 11. november 2021	40.000	0	0	40.000
Overført via resultatdisponeringen		41.009	87.000	128.009
Egenkapital pr. 1. januar 2023	40.000	41.009	87.000	168.009
Udbetalt udbytte		0	-87.000	-87.000
Overført via resultatdisponeringen		1.090	400.000	401.090
Egenkapital pr. 31. december 2023	40.000	42.099	400.000	482.099

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021/2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	33.883	2.282		
Betalt vedrørende tidligere år	-33.883			
Skat af årets resultat	113.600	6	113.606	36.165
Betalt acontoskat	-50.000			
Skyldig pr. 31. december 2023	63.600	2.288		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			113.606	36.165
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		2.288		
Kortfristede gældsforpligtelser	63.600			
I alt	63.600	2.288		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ninna Dufour

Direktør

Serienummer: 716ccaa1-596d-484f-8a8b-abf0c60b1afe

IP: 176.62.xxx.xxx

2024-03-21 11:05:42 UTC



Jørgen Jensen

Direktør

Serienummer: jj@gigtlaejerne.dk

IP: 176.62.xxx.xxx

2024-03-21 11:26:51 UTC



Daniel Castiblanco Jakobsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f066edd2-19aa-44ea-b605-2635c78d7d09

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-03-21 11:29:39 UTC



Jørgen Jensen

Dirigent

Serienummer: jj@gigtlaejerne.dk

IP: 176.62.xxx.xxx

2024-03-21 11:33:28 UTC



Penneo dokumentnøgle: P36DW-LT2NQ-3KHHO-YNOMP-UA64A-KLKST

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**